
Período 2013 

Registro de Decretos 

ó (O) NAQ ANnA 

LA PUATA, FolioN*% (02491 

VISTO: - 12 SEP 2013 
El Expediente nro. 4061-896748/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

_ ZaO uE N 



ANEXO | 

NOMBRE Y APELLIDO “ MONTO ( 
CRESCENCIA ORELLANA VELARDE 93,957,922 

MARIELA MERCEDES MONTES DE OCA 26,464,999 

CLAUDIA CECILIA CEJAS 16,595,654 

YANINA SOLEDAD ARRIONDO 28,769,949 

ADRIANA MARIA BENITEZ 20,415,237 

MONICA HAYDEE BERARDI 14,243,047 

SILVINA ESTER BELTRAN 18,6042,078 

MARTA BEATRIZ CHARAF 5,196,851 

GLADYS ETHEL BELLANTI 6,476,658 

TAMARA VANESA ARRIONDO 29,784,757 

JAIME CESAR AVILA CARO 18,889,916 

ANTONIA ROSA CENTURION 25,486,147 

CAMILA EUGENIA PAZ 40,662,924 

GRACIELA VIVIAN D ANDREA 13,560,614 

YESICA MARIA LAURA CASTAGNINO 30,751,766 

MARIA VIRGINIA MALBRAN 13,120,394 

RITA MAMANI FAJARDO 94,144,143 

RAMON ANTONIO ROJAS 11,416,023 

DAMIAN LENADRO ALVAREZ 27,122,267 

NATALIA VERONICA PONCE 32,485,889 

MIGUEL TEODORO ZUPPA 14,105,740 

GLADYS ETHEL LOPEZ 14,905,589 

AURORA TINTAYA MAMANI 92,740,260 

MIRTA YOLANDA PEREZ 29,819,062 

AMILCAR JULIO MARTINEZ 5,155,824 

MARIANO GABRIEL LEZICA 26,803,944 

STELLA MARIS ROJAS 21,945,451 

NINFA CAROLINA FLEITAS DOMINGUEZ 94,722,551 

PANFILA BOGADO BORJA 92,085,115 

FREDDY MERAS PINTO 94,549,831 

MIRTA GRACIELA LATORRE 18,135,924 

LAURA INES BLANCO 26,429,076 

GUILLERMINA DEL VALLE NIEVA 11,157,570 

GABRIEL GERARDO DOS SANTOS 17,290,720 

CARLOS HUGO PRADERIO 4,646,038 

LILIANA BEATRIZ GIRELLI 13,013,385 

ELCIRA ANDREA CISTERNA 6,618,336 

EDITH ELISA TISERA 6,400,747 

LUISA GLADYS ACEVEDO 13,296,766 

MAYRA SOLEDAD RIAFRECHA 29,784,731 

SANTA PAZ DOMINGUEZ 16,532,517 

SONIA MAGALI CENTURIÓN 33,813,105 

MARTA HERMINDA VILDOZA 5,147,655 

EDITH NOEMI AVILA 14,796,856 

DOMINGO CAPORALE 5,185,597 

MARISOL BARERA 35,180,341 

NANCY DANIELA OSPITAL 22,404,331 

MARIA SALOME MARTINEZ 4,130,008 

GABRIELA RAQUEL PEREYRA 36,6022,447 

MARIA DELIA ZARATE 6,666,702 


